pene. **N**a et ux^e mēsura culpe eit: mēsura pene
Na contra diām que se ad mūdanās vō
luptates effudit dñs grauit extandestit sū
uidici exectoibus dices. **A**ntī exaltauit
se in deliciis tātū date ei tormentū et luctus
Nō est ergo dilassime affectāda neq; amāda
neq; amāda mūdi glā q̄ costat ex pōcas ec
viliſſima fragilis et ſeductoia et maligna
Hi vero ex hys que iā ſepta ſut nō moueris
ad mūdi glām cōtempnēdā. **A**udi q̄li glo
riofus Heromms alloquit ip̄os t̄paliſ ḡle
amatores uta dicens. **V**e ve nobis qui ad ce
loꝝ regna diuiciꝝ itme festinatis. **C**m̄ fa
alius est traſire camelū foreame acus qua
diuite m̄tre in regnū celoꝝ. **N**ō mea ſunt
het v̄ba ſed xp̄i. **S**i hec invocabilis eſſma
xp̄us omo no est deus. **C**eli m̄q̄ ide et tra
ſiſibūt iba aut̄ mea no traſiſibūt. **V**lulate
vos miferi v̄to mſtabilis fortune nobiles et
potentes qui alios confūditis et tāq̄ igno
biles coaultatis. **R**uia huq̄ mūdi vāmita
tibus honorūq; et falſax̄ dignitatū ſimo
obfuscati. cū v̄te breuiffime tela morte
velud a texente forte hac nocte ſuccidetur
in mſferno m̄m̄mabili fine pre alys crua
abm̄m̄ cotinuo moriendo viuetes. **I**n labo
ribus hom̄ in mūdo nō eſtas ymo nō ſolum
cū hom̄bus nō fertis labores ſed et laborates

viue nō pmittitis. **I**derco nō cū homībus si
 cū diabolo flagellabim⁹. **A**nto em⁹ i mūdo
 maior fuit gloria et leticia. tāto maior m
 inferno eit pena ppata. **P**ed quid dicam
Duodecim fatem⁹ xp̄m ap̄los elegisse quorū
 unus om̄ solus bartholomeus carnis origi
 ne fuit nobilis. et matheus diuich⁹ anq̄ a
 postolatū recuperet mſistebat. **L**eiter vō erāt
 pauprmi pſicatores. **C**ur hec retuli audiat⁹
Sxip̄s verax est et si oīa que ex ore eius au
 diui mendacia nō sūt huiusmodi hōm vix
 vnius aptus regno rep̄ietur de mille. **N**on
 vdo eoz m⁹ nō credit⁹ post modicū tp̄us m
 tormentis positi senaret. **H**ed forte quis vei
 tatis lumine cecus ia m̄eabitur. **A**d que
 ego si ex hoc me interrogaret respondere. **N**one
 vmo credim⁹ dampnari hoīem mortali
 pāto. **H**ed si hoc moget ita est vix saluabit⁹
 vñ⁹ de cētū mlibus. **E**od qđ dues et mor
 talis fame aura pastus aliud est qđ quoddā
 pātoz om̄ vas putdū. **V**bi supbia ubi auia
 ricia. vbi luxuria. nōne i diuitib⁹ nobilib⁹
 et potētibus. **N**ōne et latrones sūt. qui et
 pauprī m̄cedē uiolet⁹ dep̄at⁹ et ex eos dep̄
 mit⁹ atq̄ necat⁹. **Q**uid ex vbtate dom⁹ dñ
 faciūt qui vt pauprib⁹ necessaria ordinaret⁹
 receperut⁹. **L**erte supfluitate restmētorū
 supfluitati minne addūt⁹ de pauprib⁹ frigōe

et nuditate morientibus non curates Palacia et
magna erigunt edificia ut huāns oculis co-
teplent et paupres i plateis moriunt i comodis
Convivia frequet alijs parat diuitib⁹ ut fer-
culis delicatissimis sua ventris cōplent m-
yliuī quib⁹ paupres fame percūt. **N**d
aliquid est vita eorū q̄ p̄tā. Si veter replete
ē tāta ciboz copia. none ad fores adest ligu-
ria. Quid ergo apluis loq̄ cū om̄ mor-
talui ligua deficet. ut que p̄torū faceret
intimarent. Nec deū nisi sompmādo cog-
noscat. nec se ut puto morituros arbitra-
tur. Non em̄ facile m p̄to labit⁹ qui se mo-
riturū cogitat et deū sibi fore iudice non
ignorat. **P**ere nimis est m̄becillus et mi-
seri cui horū est memoria si aucta diabolica
temptamēta nō facile vilipendit **V**erbo
vere dicā. Si deū suū iudice agnoscet
et si se mori crederent nō peccaret saltim
tā secure. **C**ur hi miserrimi ad etiam
perāt. ut diuīnis m̄fint m̄sterys. An ut
cōteplatur mulier hec sua est meditatio. hec
potatio et dei cognitio. **D**ic dīna p̄cutat
lege ut pecumas crām et mare peragre-
tes crebris vigilijs et meditacionib⁹ fibi
et filijs suas diuicias cogreget. **S**extā vesti-
m̄ta sua i societate mira artificij vniuersitate sic
q̄t mutet. q̄n ut ludos hastiludia chorcas p-
cationes ebrietates magna eo convivia

delicata ferula suis alienati exhibeat sodalibus
 mulieres ad sua voluptate explenda sufficiet
 habeat. **H**ec ve mseri quid facitis no astros
 citas. **C**orpus ante tēpus destrutis et aīam
 misficiatis. **V**n infirmitates et mors ta mtem
 pestue. msi ex nimia aboz copia et frequeti
 mulier v̄su. **D**eū delude creditis cte deludib
 vosmz̄pos. **P**ro corpe obliuistinā aīam et ecce
 corpus fil cū aīa destrutis ante tps. **E**t ideo
 gaudete iocundū et letam̄ in hoc ta brevissimo
 tps spacio qd habetis ut postmodū cū diabolo
 sine fine tps lugeatis. **N**d facitis ne differa
 tis. frequetissime vestimenta pmutatis. ne for
 te vna dispereat nobilitas. nec snt q nos ex
 cedat ut in inferno verecudiā recipiatis et co
 fusionē. **O**bī couiuia ubi delicate ferula. ubi
 vna preciosa melle mixta et aromatibus.
Merite epidem̄ et mebriam̄ no em̄ post
 morte amplius faciatis. sed cū diuite q cotidie
 splendide epulabatur in tormentis gehenaliq
 guttā aque nimiu poptabitis nec habere po
 teritis. **A**git solacia v̄a in luxurias explete
 voluptates. **D**eminate in corruptō ut de cor
 ruptō colligatis v̄inā fētēciā quā uidex ille
 iustus dabit in magno iudicij die dices. **I**te
 maledicti in ignē eternū qui patut est diabo
 lo et angelis eius. **H**eu cor lapideū si cū tale
 tibi cogitas ob hui⁹ mudi parua solacia īmine

sententia non formidas. Si illū expectas die tam
terribilem et crudelē m̄ quo nō solū de luxuris
vestibus. voluptatibus ebrietatib⁹ et comissa
ciombus et de toto tpe omisso quo vixisti. sed
etiam oportebit te de qualibet locutione et cogi-
tatione vana dñō redde rationem cur non
emendaris. Cur moraris miser de die m̄ die
couerti ad dñm. Cur te iā maloz ^{tueris} nō permittet.
Ecce mors p̄perat ut te cōterat die noctuqz
currens. Ecce diabolus se iā p̄perat ut te re-
piat. Ecce diuīcie tue tibi deficiet. Ecce omes
corpus qd̄ tanta enutris diligēcia exspectant
ut illud rodat quousq; iterū cōuctū anime
cū illa penas habeat infinitas. Quid errādo
per huius seculi iūia i vanitatibus petis so-
lacia. Diuīcias gloria et cetera tibi placita
nō iuemes hic. quia hic nō sūt. Sed si vera
queris gaudia ad illā celestē gloria p̄pra ad
quā fuis es. Ibi certe vera sūt gaudia qd̄ ocl's
nō vidit nec auris audiuīt nec m̄ cor homīs
ascendit. Dmmitte queso raduca et momēta
nea. ut habere valeas eterna et ppetua. Sed qd̄
de his qui net dei timore net amore. net mor-
tis. nec tormentoz subsequēciū terrore apatis-
cessant. S̄ dolent si vt optat prauia agere nō
possint dicta. De ve miseri qui hic videtis.
qf flebitis. De qui ista optatis gaudia spalia
quia vobis iūitis sustinebitis tormenta mfer

nalia. Ecce modicū vobis restat tuis. Implete
 mesuras malicieꝝ rāꝝ ut veniat super vos.
 ois diuina indignatio. Fruam̄ hoc paruo tpe
 m̄ locis et ebrietatibus plus et cōfessionibus cho
 reis et proclamabus nec vacuū tēpus pterue
 pmissatis. Quid moram̄ dñ vuutis congre
 gare filiis vris honores diuinas et potēas.
 Vram̄ augete nobilitatē et famā ut et vri pos
 sint fili⁹ que feastis explere quatenus cū illis
 piter in inferno ampliora paciam̄ tormenta.
 Sed forte quis dicet. Bemignus est deus et mi
 scors qui oem̄ pātō ad se redeūt recipit et
 indulget. Verū qđe hoc esse fact⁹. Bemignor
 est dñs qđ creditur et vnicuq̄ partet ad se ut
 codicet redeūti. Hone bemign⁹ est dñs qđ tatas
 iurias tolerat a p̄tōibus dāns eis tuis spa
 cū ut emēdent. Sed hoc noueris qđ sicut be
 mgm⁹ est tolerado ita iustus ē pumēdo. Sed
 quis iteq̄ dicet qđ vir qđ toto tpe quo virxit ma
 lefecit i mortis articulo accepta penitēcia a deo
 remā optinebit. Heu qđ vanā suspicacō et
 falsa meditacio. Vir de cētu nullib⁹ hominū
 quoꝝ semp mala fuit vita mēbitur indulge
 cā habere vng⁹. Vir totus in p̄tō gemty et enu
 tritus qui nec dñ vidit vel cognovit nec de
 eo audire voluit nec se peccasse cognosat. nec
 quid penitēcia sit dormēdo nouit. totus adhuc
 seculaib⁹ modatus negotijs. Que angustia

premit filiorum quos deserit. que infirmitas co-
terit que dolor diuiciorum et paluum bonorum co-
cudit cum eis non posse frui amplius se certit
quoniam accepta deo accipit penitentia. quia non
acceptaretur si adhuc se posse sanari crederet
Certe cōcludam. Qui dum sanus est et iuue-
ns deum offendere non formidat in morte non me-
rebitur diuinam obtine m̄dilgētiā. Que nam
est prima quam sola quis accipit quod se vivere
amplius non posse certit. Quod si ex infirmi-
tate cōualesteret peior quoniam prius fieret. Sac-
rum modicū pecuniosorum in mortis articulo ac-
cepta penitentia cōualuisse corpore et pe-
iorasse vitam hoc teneo hoc vero puto. hoc
multiplici experientia didici. quod ei non est bons
frim cui mala semper fuit vita. Qui pecca-
re non timuit sed mudi vanitatibus semper vixit
hec ora Iesu. Pro hys oib⁹ diligissim⁹ misericordie
te sapis si tecum lumine octoꝝ ē ḡtēpne et illig⁹
h̄ ora. scilicet caducas mudi diuicias et flamin-
cium glaz ppter eum quod ē sup ora. Et quod pdest hoi-
si omisū modū luctur aue. vobis sue detrimetū
paciat. Hacote deus hōre sedli ēē spēdmetū
gue et quoddā pemptorū salutis et ne. Que
enī legi⁹ a seculib⁹ delicijs ad eternas delicias de-
migrasse. O quod fallax et vana ē tūla quam hoies ab
iudee petuit et accipiuit et glaz quod a solo deo ē non dicit.
Hoc si aliis vult p̄ferri non collega illig⁹ ē quod dicit. Po-
nā sedē meā ad aquilonem et filis eō altissim⁹. Sed cui
astredit cathedrā ei de timeat popinū et ruina

Xug⁹ O q̄d felix qm̄ bcs est q̄ solo desideio et mta
tis mardesat. qz nec pspite attollit. nec ad
uersitate quassatur. Et dū ml habet i hoc mū
do qd̄ diligat mchil est m mūdo qd̄ ptimescat.
Gloria hui⁹ mūdi mchil aliud est msi quedā
vana aurū inflacio. O ergo qntū exectat⁹
es si hui⁹ mūdi glam qris. Na ut ait Ancel
mus. Nō potes esse in honore sine labore. In
prelacione sine tribulacio. In sblimitate
sine vanitate. Un̄ carissime si prudenter pnu
hi tuū qd̄ de mūdi tpali honore iuris ad
uteres. pculdubio am̄ tuū a seculi vanita
tibus cohoberes. Speculū pccatarias aie
Salto De morte semp et ubiq̄ tmenda
et expectanda Capitulum. Sextum

Memor esto qm̄ moes nō tardat. H̄ebit
et̄ xiiij. Qm̄ milta bona cōferat hoī
mortis meozia i miltis sacre scripture
locis declarat. Un̄ et̄ xij dicit. Mlemorare
nouissima tua et meternū nō pccabis. Pbi
btus Bernard⁹ ita dicit. Suma felicitas est
meditacio mortis assidua. Hac vbiq̄ homo
prexerit seū portet et metnū nō pccabit.
Item Augusti. Nichil sic reuocat a peccatis
sicut frequens meditacio mortis. Hec ē enī
illa que facit hominē se humiliare oīa cotep
ne et penteccia aggredi sine acceptare Ieo⁹
facile cotempnit oīa q̄ se semp cogitat mortu
mū. Na cōcipientia oīoīz cotempnit. qndo
alioīs cogitas se tā breuiū oīa ructuz. Cotu